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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821007S

2. Data e Regjistrimit 24/06/1993
3. Emri i Subjektit SIBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/1993
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE NDRE MJEDA  PLL 40/1 

25.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime objekte civile dhe industriale, residenca, vepra arti, 
rruge, kanalizime, ura, pilota, tunele, kaskada, hidrocentrale 
etj. Projektim objekte civile dhe industriale, residenca, vepra 
arti, rruge, kanalizime, ura, tunele, kaskada, hidrocentrale etj. 
Punime dheu, murature betoni, mur tulle, suvatimi, 
shtresash, fasada termike, beton arme te zakonshme, punime 
shembje, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurimi, vepra beton arme te veganta. Punime elektrike, 
punime hidrosanitare, punime hidroizolimi, ngrohje ftohje, 
aspirimi. Punime duroalumini dhe plastike. Kapriata 
metaklike dhe druri. Prodhim tregtim i materialeve te 
ndertimit te lendeve te para me shumice e pakice, import-
eksport. Prodhim materiale inerte, elementesh betoni, 
duroalumini, druri, gelqere, gimento.Punime ndertimore 
Punime topogjeodezike. Tregetim pajisjesh topogjeodezik, 
kolaudim i paisjeve topogjeodezike. Tergetim kasafortash 
dhe pajisje sekurite te sigurise se larte. Ruajtje te objekete 
civile, te veganta dhe personave te ndryshem. Tregetim 
pajisjesh zyrash. Prodhim kasafortash dhe pajisje te sigurise 
se larte. Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, konfeksione me shumice e pakice, import-
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eksport. Transport mallra e udhetare, turizem brenda e jashte 
vendit. Veprime komisionerie, kambizmi, ngritje linjash e 
impiantesh, eksport-import produkte bujqesore, blegtorale, 
bime medicinale, perpunim i tyre. Shitje e blerje pasurish te 
tundshme e te patundshme. Prodhime te ndryshme 
industriale etj. Hapje kurse per shofere. Zgjatet afati i 
veprimtaris per nje periudhe te pakufizuar. Aktivite ne 
fushen e ndertimit. Germime dheu, punime eventuate, 
prodhim materiale inerte, elemente betoni, ndertime punime 
te ndryshme, projektime, etj, autoshkolle, prodhim e tregtirr 
pasuri te tundshme e te patundshme etj.
Shkëlqim Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2018                Deri: 19/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIBA
E-Mail: info@siba.al  
Telefon: 0682030691  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034310-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/1993

Numri i Vendimit:4294, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise -  "SIBA"sh.p.k. Regjistruar me vendim te Gjykates Rrethit Tirane 
Nr.4294 dt.12.05.1993. Data themelimit: 28.04.1993 Objeti:Tregtim i artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, konfeksione me shumice e pakice, import-eksport. 
Transport mallra e udhetare, turizem brenda e jashte vendit. Veprime komisionerie, 
kambizmi, ngritje linjash e impiantesh, eksport-import produkte bujqesore, blegtorale, 
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bime medicinale, perpunim i tyre. Shitje e blerje pasurish te tundshme e te patundshme. 
Prodhime te ndryshme industriale etj. Hapje kurse per shofere. Punime dheu, murature 
betoni, beton arme te zakonshme, punime shembje, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj, kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, vepra 
beton arme te veçanta. Prodhim tregtim i materialeve te ndertimit te lendeve te para me 
shumice e pakice, import-eksport.  Ortaket: Shkelqim Shehu - 100 % Administratori:  
Shkelqim Shehu Kapitali: 100 000 (njeqind mije) leke. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: 
Rr.Kavajes, Ish Nderrmarrja 21 Dhjetorit, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-008.pdf

2. 06/12
/2004

Numri i Vendimit:4294/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me punime ndertimi, prodhim materiale inerte, elementesh 
betoni. Ndertime civile e ekonomike te ndryshme. Ndertime vepra arti, rruge, kanalizime, 
ura etj. Punime topogjeodezike. Projektim ura dhe vepra arti. Zgjatet afati i veprimtaris per 
nje perill te pakufizuar. Zgjatet afati i veprimtarise se  shoqerise per nje afat te  pakufizuar.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-008.pdf

3. 18/03
/2005

Numri i Vendimit:4294/2, Gjykata:Tirane
Eshte ndryshuar selia e shoqerise e cila do te jete ne adresen Tirane, Rr. Ndre Mjeda, 
Pall.40/1 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-008.pdf

4. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:4294/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise me fitimet e 
pashperndara. Caktohet ekspert kontabel i Autorizuar Teit Gjini per pergatitjen e raportit 
per rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-008.pdf

5. 19/07
/2007

Numri i Vendimit:4294/4, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i ekspertit kontabel  per rritjen e kapitalit themeltar ne shumen 
24.900.000 Leke duke  arritur ne vleren 25.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-008.pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165441-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD719F-465D-494D-9C9D-90F450C538BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD719F-465D-494D-9C9D-90F450C538BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD719F-465D-494D-9C9D-90F450C538BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD719F-465D-494D-9C9D-90F450C538BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD719F-465D-494D-9C9D-90F450C538BC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173480-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit  te shoqerise , date 19.08.2013,ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Aktivite ne fushen e ndertimit. Germime dheu, punime eventuale, 
prodhim materiale inerte, elemente betoni, ndertime  punime te ndryshme, projektime, etj, 
autoshkolle, prodhim e tregtim artikuj te ndryshem shitblerje pasuri te tundshme e te 
patundshme etj.")          u be            ("Ndertime objekte civile dhe industriale, residenca, 
vepra arti, rruge, kanalizime, ura, pilota, tunele, kaskada, hidrocentrale etj. 
Projektim objekte civile dhe industriale, residenca, vepra arti, rruge, kanalizime, ura, 
tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Punime dheu, murature betoni, mur tulle, 
suvatimi, shtresash, fasada termike, beton arme te zakonshme, punime shembje, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, punime restaurimi, vepra beton arme te veganta. Punime elektrike, 
punime hidrosanitare, punime hidroizolimi, ngrohje ftohje, aspirimi. Punime 
duroalumini dhe plastike. Kapriata metaklike dhe druri. Prodhim tregtim i 
materialeve te ndertimit te lendeve te para me shumice e pakice, import-eksport. 
Prodhim materiale inerte, elementesh betoni, duroalumini, druri, gelqere, gimento. 
Punime topogjeodezike. Tregetim pajisjesh topogjeodezik, kolaudim i paisjeve 
topogjeodezike. Tergetim kasafortash dhe pajisje sekurite te sigurise se larte. Ruajtje 
te objekete civile, te veganta dhe personave te ndryshem. Tregetim pajisjesh zyrash. 
Prodhim kasafortash dhe pajisje te sigurise se larte. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, konfeksione me shumice e pakice, import-eksport. Transport 
mallra e udhetare, turizem brenda e jashte vendit. Veprime komisionerie, kambizmi, 
ngritje linjash e impiantesh, eksport-import produkte bujqesore, blegtorale, bime 
medicinale, perpunim i tyre. Shitje e blerje pasurish te tundshme e te patundshme. 
Prodhime te ndryshme industriale etj. Hapje kurse per shofere. Zgjatet afati i 
veprimtaris per nje periudhe te pakufizuar. Aktivite ne fushen e ndertimit. Germime 
dheu, punime eventuate, prodhim materiale inerte, elemente betoni, ndertime punime 
te ndryshme, projektime, etj, autoshkolle, prodhim e tregtirr pasuri te tundshme e te 
patundshme etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA7EB3E-FA6D-41DE-B09A-0C292FD5747E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89396EF3-68D1-49F0-A75F-0D1FD9E9D826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F9D0CA-926B-41A5-89BF-7888476D73E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5707BBB-A1C4-4761-8D28-BA888B41E46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266BF4D8-95BF-4020-8FE9-D962FD170D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49282804-01F9-4C43-B1D6-E62B38A72121
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287020-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.12.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kompleksi Rezidencial Port View me adrese Lagjia17 Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571845-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722209-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Objekt ne ndertim ne Zonen Kadastrale Nr.6999, Nr.Pasurie 90/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972532-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr. 5, datë 26.03.2015, të administratorit 
të shoqërisë, ku është kërkuar:Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).Deklarim i adresës së e-mailit dhe numrit të telefonit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98341C56-A39A-47E8-A3A2-234ABF62FB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EE175D-537E-407B-88F2-F1245B3E091F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFACC20E-F982-40F2-B670-FF888957611D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1B0AAF-213F-48C5-B03B-1C6C798BC29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D056C557-A50F-4C18-BA78-A8AC99F0E302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D418C9-DEBA-4AA0-99F3-14A9C3C78F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04120A9D-98B6-4165-8522-1BC76F221F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C314D38-73A4-4557-8A11-28112EA64A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C7462B-B84D-428E-ADFF-3B4B1B5E0E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A26CD-4A8F-47C1-BC2D-91758257594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A26CD-4A8F-47C1-BC2D-91758257594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD143695-A2E2-48AC-ABAC-BBC1E09BCD63


6

Telefon ishte            ("")          u be            ("0682030691")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@siba.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kompleksi Rezidencial Port View me adrese Lagjia17 Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095709-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170702-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-331060-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Datë. 
02.10.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Ndertime objekte civile dhe industriale, residenca, vepra arti, rruge, 
kanalizime, ura, pilota, tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Projektim objekte civile dhe 
industriale, residenca, vepra arti, rruge, kanalizime, ura, tunele, kaskada, hidrocentrale 
etj. Punime dheu, murature betoni, mur tulle, suvatimi, shtresash, fasada termike, beton 
arme te zakonshme, punime shembje, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, vepra beton arme te 
veganta. Punime elektrike, punime hidrosanitare, punime hidroizolimi, ngrohje ftohje, 
aspirimi. Punime duroalumini dhe plastike. Kapriata metaklike dhe druri. Prodhim tregtim 
i materialeve te ndertimit te lendeve te para me shumice e pakice, import-eksport. Prodhim 
materiale inerte, elementesh betoni, duroalumini, druri, gelqere, gimento. Punime 
topogjeodezike. Tregetim pajisjesh topogjeodezik, kolaudim i paisjeve topogjeodezike. 
Tergetim kasafortash dhe pajisje sekurite te sigurise se larte. Ruajtje te objekete civile, te 
veganta dhe personave te ndryshem. Tregetim pajisjesh zyrash. Prodhim kasafortash dhe 
pajisje te sigurise se larte. Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660DF1F6-B9C7-4A69-93DA-C362A01D7785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8C738C-952D-4165-AA25-E01B6F5481E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A00288C-8777-4CDF-B951-05882BF2D89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2099B55E-AC9F-4AD0-93AF-2C1C3D692EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E030961F-D679-4BAA-BA50-F529F0131433
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konfeksione me shumice e pakice, import-eksport. Transport mallra e udhetare, turizem 
brenda e jashte vendit. Veprime komisionerie, kambizmi, ngritje linjash e impiantesh, 
eksport-import produkte bujqesore, blegtorale, bime medicinale, perpunim i tyre. Shitje e 
blerje pasurish te tundshme e te patundshme. Prodhime te ndryshme industriale etj. Hapje 
kurse per shofere. Zgjatet afati i veprimtaris per nje periudhe te pakufizuar. Aktivite ne 
fushen e ndertimit. Germime dheu, punime eventuate, prodhim materiale inerte, elemente 
betoni, ndertime punime te ndryshme, projektime, etj, autoshkolle, prodhim e tregtirr 
pasuri te tundshme e te patundshme etj.")          u be            ("Ndertime objekte civile dhe 
industriale, residenca, vepra arti, rruge, kanalizime, ura, pilota, tunele, kaskada, 
hidrocentrale etj. Projektim objekte civile dhe industriale, residenca, vepra arti, 
rruge, kanalizime, ura, tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Punime dheu, murature 
betoni, mur tulle, suvatimi, shtresash, fasada termike, beton arme te zakonshme, 
punime shembje, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, vepra beton arme te veganta. 
Punime elektrike, punime hidrosanitare, punime hidroizolimi, ngrohje ftohje, 
aspirimi. Punime duroalumini dhe plastike. Kapriata metaklike dhe druri. Prodhim 
tregtim i materialeve te ndertimit te lendeve te para me shumice e pakice, import-
eksport. Prodhim materiale inerte, elementesh betoni, duroalumini, druri, gelqere, 
gimento.Punime ndertimore Punime topogjeodezike. Tregetim pajisjesh 
topogjeodezik, kolaudim i paisjeve topogjeodezike. Tergetim kasafortash dhe pajisje 
sekurite te sigurise se larte. Ruajtje te objekete civile, te veganta dhe personave te 
ndryshem. Tregetim pajisjesh zyrash. Prodhim kasafortash dhe pajisje te sigurise se 
larte. Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, konfeksione me 
shumice e pakice, import-eksport. Transport mallra e udhetare, turizem brenda e 
jashte vendit. Veprime komisionerie, kambizmi, ngritje linjash e impiantesh, eksport-
import produkte bujqesore, blegtorale, bime medicinale, perpunim i tyre. Shitje e 
blerje pasurish te tundshme e te patundshme. Prodhime te ndryshme industriale etj. 
Hapje kurse per shofere. Zgjatet afati i veprimtaris per nje periudhe te pakufizuar. 
Aktivite ne fushen e ndertimit. Germime dheu, punime eventuate, prodhim materiale 
inerte, elemente betoni, ndertime punime te ndryshme, projektime, etj, autoshkolle, 
prodhim e tregtirr pasuri te tundshme e te patundshme etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Bulevardi Bajram Curri, ETC, Hyrja 1, Kati 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472048-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit,  datë 23.12.2015, ku 
është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A9E2E-1D6B-4A26-9F17-1DB01AD7E6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A7273A-A6BD-42B6-BB89-270F461558C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C808269E-813E-47AF-B9ED-8A1246683578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C808269E-813E-47AF-B9ED-8A1246683578
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Bulevardi Bajram Curri, ETC, Hyrja 1, Kati 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776867-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845998-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909556-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978622-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AF487B-7A75-43AC-B50E-3D2D5E97B513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590AEBAD-DFF8-468C-B542-6562B570B08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77A5C6B-9340-4CBE-AA7F-675E60CD8BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C1DD09-6456-48A7-A410-7E1EB7D897FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C1DD09-6456-48A7-A410-7E1EB7D897FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041F51DA-6B5C-4427-88D3-00C85BD9753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064E0790-58F6-4FE9-B102-C9D3A20D1C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A5D739-C59D-42F6-B0DC-D6CE3A503120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C8ECB2-8837-4D39-9C5F-27B69E94872D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A2EF11-BE8D-4391-91F6-7F0C99164F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B5F22E-3155-484D-BCBF-89DFAA189452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0271B8-4868-48EE-9294-8A9E91C90EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC699F1-EE34-4B50-8032-8DC3B8282FFE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043493-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Objekt ne ndertim ne Zonen Kadastrale Nr.6999, Nr.Pasurie 90/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400613-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881523-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917699-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
18.08.2018 per emerimin e administratorit z. Shkëlqim Shehu per nje periudhe 5 vjeçare 
nga data 18.08.2018 deri me date 19.08.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/04/1993")            u be              ("18/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2018")            u be              ("19/08/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A868DAE-5504-421F-8B43-ED182D72595C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207C4607-8CD7-41A4-9973-A8D675EE1520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B47605-841B-4C3A-A74A-AE321223644C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B47605-841B-4C3A-A74A-AE321223644C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B973B8-72EA-4662-8859-AF06F603344F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51452449-C479-4C0B-BC88-09362B40CC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30B889B-AF54-4E98-BE76-5AD6E4612197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD1FB93-0737-4140-93C1-3156B3533613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F1A542-7CA1-44D0-9190-80195A0F3D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44751D0-8752-4B22-B40F-C3F69E44A54D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060678-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 72 Prot. date 08.01.2019, leshuar nga 
shoqeria permbarimore private E.P.S.A Shpk, per bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave te debitorin: Shoqeria SIBA Shpk, perfaqesuar 
nga z. Shkelqim Shehu me NUIS (NIPT) J61821007S, deri ne nje urdher te dyte te 
permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177682-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1919 Prot., Nr. 165 Dosje, datë 
19.04.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A" shpk, protokolluar nga QKR, 
me Nr.5891 Prot., datë 23.04.2019, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative 
mbi kuotat/aksionet dhe të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin Siba 
Shpk me Nuis(Nipt) J618721007S të kërkuara me shkresën Nr. 72 Prot, date 08.01.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291338-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
bilanc+auditim siba.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
siba.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  siba.xlsx
Vendimi ortakut vetem SIBA 30.06.2019.pdf
shenime shpjeguese Siba 2018.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543375-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBC6267-529B-4023-B5B0-2DCA2CC14686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBC6267-529B-4023-B5B0-2DCA2CC14686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6CD044-F6FD-49F5-B22D-2F24D03FF107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12992A4C-D70C-498C-A435-57D00C57955C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A16B9C-A5DE-4879-829E-B858CD62B56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0995B2-CAB4-4F7E-81B9-CD12122F6B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7902EE87-184F-4A8B-9B75-34641DF1B1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D897AE48-9463-43CB-9736-9C7FBE0D1E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D897AE48-9463-43CB-9736-9C7FBE0D1E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F787055-9071-4AF1-A1D9-67AD2BDA6DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CE5A9A-CE8E-4A47-9425-0B37910E7163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7865F090-1AC1-4681-8143-40921ACEF67E
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Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse.pdf
Vendimi i Ortakut per Fitimin e Bilancit 2019.pdf
01. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02. Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675034-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2021, per emerimin e 
audituesit ligjor Z. Bujar Osmani, per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709400-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut per shperdarje kapitali 20.05.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Siba shpk BILANC 2020-compressed.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957831-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2021 SIBA _compressed.pdf
Vendimi Ortakut per 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4005EAC-E8DE-4504-8B95-97D1B3DE3DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ADF2E2-A48D-4141-A702-E5F3D5B7406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F66B39-A129-41E5-8155-8791ABCA1D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121A04D2-59C2-4331-B4A1-E80D98567653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071E2B09-41B9-405B-B603-2A52E0D67A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071E2B09-41B9-405B-B603-2A52E0D67A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F6596E-4A14-4089-B4D7-4FE929EC5316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFA5A16-AF43-484F-BFFA-7E70DECA0008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666D43A2-1ED3-4509-8795-8F106E0B7D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827E8FD8-8F87-4A70-A422-99945023281D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD8DC60-DAF6-4AFF-93D4-38A2BA9D9256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442FD03E-9612-4514-B837-9C417734F2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BFB17A-6321-4085-9F01-FF8030F04007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E1F7D7-D4AE-41B0-B300-DF8ABA0CDBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B36A00-1C89-4F86-9970-19CAA66EB3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41116835-4622-4281-9BB2-F4BC8CA81ECD
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(i nëpunësit të sportelit)


